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中國文化大學 112 學年度新生家長座談會 

一、活動日期：112 年 9 月 2 日（星期六） 

二、活動流程表： 

上午：國際暨外語學院、理學院、法學院、社會科學院、農學院、新聞暨傳播學院 

下午：文學院、工學院、商學院、藝術學院、環境設計學院、教育學院、體育運動健康學院 

 上午 下午 流程 內容 地點 

日程 

07:40 

08:10 
12:40 

13:10 
搭車時間 

新生及家長搭乘免費專車 

或自行開車前往 

台北車站 

東三門 

08:30 

09:00 
13:30 

14:00 
座談會報到 報到入坐 大孝館 8 樓 

09:00 

09:05 
14:00 

14:05 

會議開始 

校長致詞 
校長致歡迎詞 

大孝館 8 樓 

柏英廳 

09:05 

09:10 
14:05 

14:10 
副校長致詞 副校長致歡迎詞 

09:10 

09:50 
14:10 

14:50 
處室簡報 

教務長、學務長、總務長、

國際長 業務簡介 

09:50 

10:20 
14:50 

15:20 
座談時間 Q&A 時間 

10:20 

10:35 
15:20 

15:35 

前往新生 

所屬學系 
各系報到 

至各系教室 

(詳見教室分配表) 

10:35 

11:40 
15:35 

16:40 
學系時間 各系介紹時間 各系教室 

11:40 

12:20 
16:40 

17:20 
搭車時間 搭乘專車賦歸 

大恩館前 

候車 

全天 09:00-16:00 

校外賃居、交通資訊諮詢 
大孝館 2 樓 

服務台/穿堂 

校內宿舍、就學獎補助諮詢 
大恩館 2 樓 

生輔組 

備註： 

(1)校內停車位有限，請盡量搭乘活動專車或大眾運輸工具到校。 

(2)自行開車者，請攜帶活動邀請函(亦可出示電子檔)，憑以通行仰德大道管制點。 

(3)無法參與座談會者，可於本校網頁或本校官方 youtube 頻道收看直播。 

(4)活動重要資訊及更新資訊，請注意本校公告及華岡新鮮人網站。 
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三、教室分配表 

場

次 

院

別 
系組 教室 分機 

場

次 

院

別 
系組 教室 分機 

上 

 

 

 

 

 

 

午 

國
際
暨
外
語
學
院 

日本語文學系 仁 350 23105 

下 

 

 

 

 

 

 

午 

文
學
院 

哲學系 典 211 21105 

韓國語文學系 仁 303 23305 中國文學系中國文學組 典 215 21305 

俄國語文學系 ＊ 23505 中國文學系文藝創作組 典 210 21405 

英國語文學系 仁 210 23705 史學系 典 213 21605 

法國語文學系 仁 201 23905 

工
學
院 

化學工程與材料工程學系 義 301 33106 

全球商務學士學位學程 仁 218 36305 電機工程學系 義 312 33205 

理
學
院 

應用數學系 義 506 25105 機械工程學系 義 617 33305 

光電物理學系 義 308 25205 紡織工程學系 義 629 33405 

化學系 義 306 25305 資訊工程學系 義 623 33505 

地理學系 義 526 25505 

商
學
院 

國際貿易學系 恩 101 35105 

大氣科學系 義 619 25805 國際企業管理學系 恩 103 35306 

地質學系 義 508 26105 會計學系 恩 402 35506 

生命科學系 義 611 26205 觀光事業學系 恩 301 35705 

法
學
院 

法律學系法學組 
曉峰 2

樓國際

會議廳 

27105 

27107 

27205 

27305 

資訊管理學系 恩 102 35906 

法律學系財經法律組 財務金融學系 恩 104 36205 

法律學系企業金融法制組 行銷學士學位學程 恩 307 35805 

社
會
科
學
院 

政治學系 成 310 29205 

藝
術
學
院 

美術學系 仁 316 39106 

經濟學系 成 201 29305 音樂學系 ＊ 39206 

勞動暨人力資源學系 成 308 29506 中國音樂學系 ＊ 39306 

社會福利學系 成 101 29807 戲劇學系 仁 128 39406 

行政管理學系 成 107 29905 中國戲劇學系 ＊ 39505 

農
學
院 

園藝暨生物技術學系 恩 502 31105 舞蹈學系 仁 129 39606 

動物科學系 恩 503 31205 環
境
設
計
學
院 

都市計劃與開發管理學系 恩 310 41105 
森林暨自然保育學系 恩 504 31305 

土地資源學系 恩 505 31405 建築及都市設計學系 孝 1004 41306 

生活應用科學系 恩 506 31505 景觀學系 恩 312 41506 

保健營養學系 恩 507 31705 教
育
學

院 

教育學系 孝 609 43105 

新
聞
暨
傳
播
學

院 新聞學系 成 225 37105 心理輔導學系 孝 610 43505 

廣告學系 恩 403 37305 體
育
運
動

健
康
學
院 

體育學系 孝 611 45105 

資訊傳播學系 恩 405 37405 
體育運動健康學院不分系 孝 408 

45305 

45405 大眾傳播學系 恩 407 37605 

＊學系時間由該系所另行通知 

如有疑問請洽新生所屬系所： (02)2861-0511 轉系所分機 


