## 中國文化大學 112 學年度新生家長座談會

**一、活動日期:**112年9月2日(星期六)

## 二、活動流程表:

上午:國際暨外語學院、理學院、法學院、社會科學院、農學院、新聞暨傳播學院

下午:文學院、工學院、商學院、藝術學院、環境設計學院、教育學院、體育運動健康學院

	上午	下午	流程	內容	地點	
日程	07:40 08:10	12:40 13:10	搭車時間	新生及家長搭乘免費專車 或自行開車前往	台北車站 東三門	
	08:30 09:00	13:30 14:00	座談會報到	報到入坐	大孝館8樓	
	09:00 09:05	14:00 14:05	會議開始 校長致詞	校長致歡迎詞	大孝館 8 樓 柏英廳	
	09:05 09:10	14:05 14:10	副校長致詞	副校長致歡迎詞		
	09:10 09:50	14:10 14:50	處室簡報	教務長、學務長、總務長、 國際長 業務簡介		
	09:50 10:20	14:50 15:20	座談時間	Q&A 時間		
	10:20 10:35	15:20 15:35	前往新生 所屬學系	各系報到	至各系教室 (詳見教室分配表)	
	10:35 11:40	15:35 16:40	學系時間	各系介紹時間	各系教室	
	11:40 12:20	16:40 17:20	搭車時間	搭乘專車賦歸	大恩館前 候車	
全天	09:00-16:00		校外貨	大孝館2樓 服務台/穿堂		
			校內宿	大恩館2樓 生輔組		

## 備註:

- (1)校內停車位有限,請盡量搭乘活動專車或大眾運輸工具到校。
- (2)自行開車者,請攜帶活動邀請函(亦可出示電子檔),憑以通行仰德大道管制點。
- (3)無法參與座談會者,可於本校網頁或本校官方 youtube 頻道收看直播。
- (4)活動重要資訊及更新資訊,請注意本校公告及華岡新鮮人網站。

## 三、教室分配表

場次	院別	系組	教室	分機	場次	院別	系組	教室	分機
_	國際暨外語學院	日本語文學系	仁 350	23105		文學院	哲學系	典 211	21105
		韓國語文學系	仁 303	23305			中國文學系中國文學組	典 215	21305
		俄國語文學系	*	23505			中國文學系文藝創作組	典 210	21405
		英國語文學系	仁 210	23705			史學系	典 213	21605
		法國語文學系	仁 201	23905			化學工程與材料工程學系	義 301	33106
		全球商務學士學位學程	仁 218 36305		_	電機工程學系	義 312	33205	
	理學院	應用數學系	義 506	6 25105	- - - -	工學院	機械工程學系	義 617	33305
		光電物理學系	義 308	25205			紡織工程學系	義 629	33405
		化學系	義 306	25305			資訊工程學系	義 623	33505
		地理學系	義 526	25505			國際貿易學系	恩 101	35105
		大氣科學系	義 619	25805			國際企業管理學系	恩 103	35306
		地質學系	義 508	26105		商	會計學系	恩 402	35506
上		生命科學系	義 611	26205	下	商學院	觀光事業學系	恩 301	35705
上	法學院	法律學系法學組	機構	27105 27107 27205 27305		176	資訊管理學系	恩 102	35906
		法律學系財經法律組					財務金融學系	恩 104	36205
		法律學系企業金融法制組			午		行銷學士學位學程	恩 307	35805
	社會科學院	政治學系		29205			美術學系	仁316	39106
		經濟學系		29305			音樂學系	*	39206
午		勞動暨人力資源學系		29506		藝	中國音樂學系	*	39306
		社會福利學系		29807		藝術學院	戲劇學系	仁 128	39406
		行政管理學系		29905			中國戲劇學系	*	39505
		園藝暨生物技術學系	恩 502	31105			舞蹈學系	仁 129	39606
	農學院	動物科學系	恩 503	31205		環境設計學院 教育學	都市計劃與開發管理學系	恩 310	41105
		森林暨自然保育學系	恩 504	31305	-				
		土地資源學系	恩 505	31405			建築及都市設計學系	孝 1004	41306
		生活應用科學系	恩 506	31505			景觀學系	恩 312	41506
		保健營養學系	恩 507	31705			教育學系	孝 609	43105
<b>S</b>	<b>デオリア は 1</b> 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	新聞學系	成 225	37105			心理輔導學系	孝 610	43505
		廣告學系	恩 403	37305		健康學	體育學系	孝 611	45105
		資訊傳播學系	恩 405	37405			體育運動健康學院不分系	孝 408	45305
	4	大眾傳播學系	恩 407	407 37605		院動	服用证别使原子还个万术	<b>4 100</b>	45405

\*學系時間由該系所另行通知

如有疑問請洽新生所屬系所: (02)2861-0511 轉系所分機